
urort 
bunn- 
are

12 DAR NAŠÍ ZEMĚ DIAMANT 30 NEVYSVĚTLITELNÉ: Krakatoa,

Ch

se
lit

7.
3

se
le

ve
W

iu
ns

•• Ze setkánics II

A SLAVNÁ UDÁLOST, KTERÁ 
POHNULA SVĚTEM

záhada prorockého snu • Novinář 
viděl výbuch sopky ve svém snu o den 
dříve, než se tragédie odehrála!

2 G
E

T
U

N
T

 E
50

- 
L

C
C

C
...

V • se syčivou 
on bytostí 

x vse svědkyně 
F v •n.I‘ vat 55
PTI IIXU WA IIINMV 
nezotavila! 99 • IdVt VI V IIVe

ae
o.

.
’s

hl

1
of

f
-

of 0

1 
/

0
strana 6

w
iiw

lli
w

lin
g 

ie
 VE 

.H
 vos

14 AŽ PŘÍLIŠ BLÍZKO PRAVDĚ:
Aktuálně - Co se děje V Oblasti 
51 a proč FBI bezdůvodně vnikla 

do domu badatele? • Získal Joerg 
Arnu nezvratné důkazy o zdejším 
testování utajovaných zbraní?

18

strana 14

PARANORMÁLNÍ JEVY:
Vodní poltergeist rozbili brýle!

33 ZAHADY PRIRODY: Zelvušky, mi-
mozemští mutanti • Přežijíjadernou 
katastrofu i výlet do vesmíru

33 PODIVNE PREDMETY: Záhadný
zvonek Rudolfa II. • Přivolával S ním 
císař duchy?

NA SLOVÍČKO: S léčitelkou 
a záhadoložkou Marií Lowovou 
o budování první záhadologické 
organizace u nás, mysteriózních 
případech a svědectví o UFO 

• „Telefonoval mi duch přímo ze 
záhrobí. Sálala z něj temnota!“|

• Mexická záhada den po dni

0)

on

5.

Libtule 

fthee
ELE

y

Fh 
"unes 
i-

IFF

E

a

1i

f

CELENA

36

srn

WS

anum steals 1.

Pas

-

tne

EEE CLE

---------

se

utni

0

SUROVA UMRTI: Ctěte na vlastní
nebezpečí - Na Zemi řádí neviditelní 
zabijáci domácích mazlíčků

-H

: ZÁHADY ŽIVOTA
: ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH
: ZDRAVÍ A DUŠI

: Ročník XIII. / číslo 8 / Srpen 2023,

|www.zahadyzivota.cz

: > REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz

: > Šéfredaktor: Jana Šlegrová, externisté:

: P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, P. Koutský, J. Lenková,

: P. Matura, J. Svobodová, S. Sobotková, T. Stěhule,

: P. Turnovský, F. Vrbenská > Art director: Markéta

: Pilzová, INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny.

: cz,tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora pro

: web: zahadyzivotaweb@gmail.com

: Vydává Ramaja s.r. o.. Vyšehradská 1349/2, 128
:. 00 Praha 2, IČO: 24844861,

: DIČ: CZ 24844861, Obchodní oddělení:

: vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 266

: > Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.

: Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a.s.,

: Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.,

: Oddelenie inej formy predaja, P.O.BOX 183,830 00

: Bratislava 3, tel: 0800 188 826,

: e-mail: predplatne@mpkapa.eu, www.ipredplatne.sk

: > Předplatné: SEND Předplatné, spol.s.r.o.,

: Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3,193 00 Praha 9 - Horní

: Počernice
.Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195,

: ISSN: 1804-9265

: Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory autorů
: i přispívajících. Nevyžádané podklady se nevracejí.
: Vydavatel neodpovídá za věcný obsah inzerátů.
: Jakékoliv šíření je povoleno
: pouze se souhlasem vydavatele.

22 ZVLÁŠTNÍ ÚKAZY: Ty pravé
bludičky najdete V USA! Podiv
né světelné koule dodnes nemají

-

vysvětleni

S50-C

998.
.ar

strana 22
tannct.

Boy: 
fthe

ZÁHADNÁ MÍSTA SVĚTA: Ďábel 
chodí v kruhu • Proč na prastaré

219 v c / 1/ Y •1.1•mýtině V Severní Karolíně nikdy nic 
nerostlo?

26

El

40

si
ne

w
s

ZAOSTŘENO NA ŽENY:
Menopauza umí potrápit • Tipy,
jak ji prožít v klidu a bez potíží

m
e
n
n
e

dut

ad

46 PSYCHOLOGIE: Trénink slovní
sebeobrany • Techniky, jak vyjít

Srpen 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz
mailto:redakce@zahadyzivota.cz
mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
mailto:predplatne@mpkapa.eu
http://www.ipredplatne.sk
http://www.zahadyzivota.cz


strana 46
začala vzpomínat na 
svůj minulý život!

I’ll

1.11

futne

te
t 

no
re

In
la

nd
s,

 
sh

e 
m
e
n
a
r

Máte uz nase

0

66

.

.[ANO 00

00strana 60

SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré

elektronická 
vydání?

utun

Z nepříjemných situací bez újmy 
a najít pohotově správná slova

pověsti české jinak - Poznáte naši 
legendu? .

První paranormálni 
reality show v dějinách!
• Předměty létaly str. 14 
vzduchem před kamerami

$

Žena, kterou 
znásilnili str.4 
duchové!

“F.”

PLUS BONUSOVE 
ROZHOVORY 

•VATIKÁNSKY .=

OTEC AMORTH

50 NA SLOVÍČKO: Jak tluče srdce
lesa • Příběh lékařky, která se spřá-
telila S divokými liškami

PARANORMÁLNÍ JEVY: Skupina 
lovců duchů EPVR777 opět zasahuje 
• Na Chrudimsku řádili duchové! 
Přinášíme detailní svědectví

68

nf
tin

en
.

th
re

in
tr

ih

strana 50

56 TAJEMSTVÍ

1

w
w

w
o- 

w
w

w
 v

e-
d.

 ...
 

w
hs

sn
cs

tt.

O
N
E
R

M
A

M
N

R
 &

i

04

NEOBVYKLÉ PRO
ŽITKY: Setkání se 
Světlem duše
• Co všechno víme 
0 světelné bytosti, 
s níž se setkávají lidé

74

F

19
0

Důkazy

• VÝPOVEDI CECHU O SETKÁNI
STAJEMNYMI PŘÍZRAKY

NEJDESIVÉISICH

i

a/I

Duch promluvil u soudu a Levitující děti, cestující WHCT YHUTH *Y H* H nábytek... Názor odborníků

Fotog
rafie

Výzkum

přímá svedectvi

a 5,

Entita
stvořená

ce
rb

er
et

C
S KNIHY KNIH: 

Záhada bible 
svatého Pavla
• Víte, jak vznik
la bible a co 
před námi tají 
Vatikán?

většinou během prožitku blízkosti 
smrti? Můžete se s ní setkat i dřív, 
než budete umírat!

78 ASTROLOGIE: Geniální režisér
Otakar Vávra očima P. Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 20. 7.-16.8. 2023?

POTVRZENÁ REINKARNACE: 
Nezabilo mě letadlo, ale elektrický 
proud! • Malá Rylann se už jako 
malé batole bála bouřky. Pak si

60 81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
S námi a vyhrajte

PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA
= = = - ‘ -

Drsné, říkáte?
A nejste vy náhodou ten novinář, co 
tuhle napsal článek, že se mají věci 

X nazývat pravýmijmény?

SPRÁVKA VOČÍ

a Duše zavražděné ženy usvědčila svého DYA EAGAL s tetel 
kslaspravedinost PTpOC cnTeldh

- Jedinečný soubor paranormálních
. případů, které byly zkoumány
.odborníkyi vědci • Fotografie, 

zachycující »věci mezi nebem
a zemí« • Jevy, které nemají jiné, 

než nadpřirozené vysvětlení
1 100 stran • 149 Kč

lidmi
obživla!

: 1

z

0

SKLAD MRTVÁKŮ
ŘEZNIČINA

ŠERIFOVO KANCL

4

te

S(

Věnováno vše , -| 
kteří věří, že smrtí život nekončí...

ZAHADYIE

Blume.

ŽIVOTA -

Ještě váháte, zda reinkarnace 
existuje? Tato e-kniha vás přesvědčí 

o tom, že ano! • Případy, které nelze 
vysvětlit jinak, než již prožitým 
minulým životem v jiném těle

• 184 stran • 299 Kč

..:
• • • • • SECCE • S

605600066006000000000000000000006660600600000500002000016060660860800006661116105 Ti
tu

ln
í s

tra
na

, e
di

to
ria

l, 
ob

sa
h 

- 1
23

.rf
, a

rc
hi

v 
re

da
kc

e,
 W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s

Srpen 2023
www.zahadyzivota.cz

zahadyshop.cz
http://www.zahadyzivota.cz

